

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
wyburzenie ścianki i montaż nowej ścianki 2xGKF					
1 45000000-7 Roboty budowlane - rozbiórkowe					
1	d.1 kalk. własna	Montaż ścianki kurtynowej z płyty OSB gr 12mm- zabezpieczenie serwerowni przed zapyleniem i demontażem po zakończeniu prac (1.7+6.5)*3.3	m ²		
			m ²	27.060	
				RAZEM	27.060
2	d.1 KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 6.5*3.3*2	m ²		
			m ²	42.900	
				RAZEM	42.900
3	d.1 KNR 4-01 0348-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej 6.5*3.3	m ²		
			m ²	21.450	
				RAZEM	21.450
4	d.1 KNR 4-01 0429-06 analogia	Rozebranie elementów stropów drewnianych - podsufitek z płyt pilśniowych -sufit podwieszony(analogia) 6.5*1.8	m ²		
			m ²	11.700	
				RAZEM	11.700
5	d.1 analiza indywidualna	Demontaż klimatyzatorów 3	szt		
			szt	3.000	
				RAZEM	3.000
6	d.1 KNR 4-03 1122-05	Demontaż gniazd wtyczkowych natynkowych nieuszczelnionych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 3 + 0 5	szt.		
			szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
7	d.1 KNR 4-03 1124-04	Demontaż łączników instalacyjnych natynkowych o natężeniu prądu do 10 A - 1 wylot (wyłącznik lub przełącznik 2 biegunowy lub grupowy) 3	szt.		
			szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
8	d.1 KNR 4-03 1134-01	Demontaż opraw świetłówkowych z rastrem z tworzyw sztucznych lub metalowym 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
9	d.1 KNR 4-03 1116-03	Demontaż przewodów wtykowych z podłoża ceglanego lub betonowego 20	m		
			m	20.000	
				RAZEM	20.000
10	d.1 KNR-W 2-01 0304-01	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m (kat. gruntu I-II)- przewóz gruzu z rozbiórektaczkami przez budynek do kontenera na plac przy budynku 21.45*0.12+42.9*0.02	m ³		
			m ³	3.432	
				RAZEM	3.432
11	d.1 KNR-W 2-01 0304-05	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami - dodatek za każde dalsze 10 m przewozu lub za każdy 1 m różnicy wysokości przy przewozie pod górę (kat. gruntu I-II) Krotność = 9 21.45*0.12+42.9*0.02	m ³		
			m ³	3.432	
				RAZEM	3.432
12	d.1 KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km 3.432	m ³		
			m ³	3.432	
				RAZEM	3.432
13	d.1 KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 19 3.432	m ³		
			m ³	3.432	
				RAZEM	3.432
14	d.1 kalk. własna	Opłata środowiskowa za wywóz gruzu 3.432	m ³		
			m ³	3.432	
				RAZEM	3.432
2 Roboty montażowe					
15	d.2 KNR 2-02 2003-02	Ścianki dział.GR z płyt gips.-karton.na rusztach metal.pojed.z pokryciem obustr.jednowarstw.100-01 6.5*3.3	m ²		
			m ²	21.450	
				RAZEM	21.450
16	d.2 KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho (6.5)*3.3	m ²		
			m ²	21.450	
				RAZEM	21.450
17	d.2 KNR 2-02 0925-01	Oslony ścianki i okien folia polietylenowa oraz sprzętów	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		(1.7+6.5)*3.3+2.0*2.5*2	m ²	37.060	
				RAZEM	37.060
18	NNRNKB d.2 202 2701-01	(z.V) Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi(bez materiału) - montaż uprzednio zdemontowanych płyt 1.8*6.5	m ²		
			m ²	11.700	
				RAZEM	11.700
19	KNR-W 4-01 d.2 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 2.0*6.5*2	m ²		
			m ²	26.000	
				RAZEM	26.000
20	KNR 2-02 d.2 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku 21.45*2	m ²		
			m ²	42.900	
				RAZEM	42.900
21	KNR 2-02 d.2 1505-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem 21.45*2	m ²		
			m ²	42.900	
				RAZEM	42.900
22	KNR 5-08 d.2 0209-03	Przewód płaski łączny przekrój żył do 7.5 mm2 (podłoże betonowe) układany w tynku 20	m		
			m	20.000	
				RAZEM	20.000
23	KNR 5-08 d.2 0302-04	Montaż na gotowym podłożu puszek bakelitowych o śr. do 80mm; ilość wylotów 3, przekrój przewodu 4 mm2 5+2	szt.		
			szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
24	KNR 5-08 d.2 0309-04	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych natynkowych 2-biegunowych z uziemieniem przykręcanych 16A/2.5 mm2 z podłączeniem 5	szt.		
			szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
25	KNR 5-08 d.2 0307-06	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych natynkowych świecznikowych do przygotowanego podłoża z podłączeniem 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
26	KNR 5-08 d.2 0502-10	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na betonie mocowane na kołkach kotwiących (ilość mocowań 4) 2	kpl.		
			kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
27	d.2 wycena indywidualna	Montaż zdemontowanych klimatyzatorów na ściance GKF. Wykonanie prób i badań - nowej instalacji elektrycznej oraz klimatyzatorów 3	szt.		
			szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
28	KNR 5-08 d.2 0512-05	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw świetłókwowych dla świetłówek kołowych 22 i 40W przykręcanych (bezpraw i kloszy- oprawy i klosze z odzysku) 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
29	d.2 kalk. własna	Roboty polegające na przełożeniu, zabezpieczeniu i tp przewodów elektr. pod stropem podwieszonym-15 r-g 15	szt		
			szt	15.000	
				RAZEM	15.000